
UCHWAŁA NR RG - XXXVIII / 511 / 18
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej  Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . „o samorządzie gminnym” (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje.

§ 1. Stwierdza się, po przeprowadzeniu głosowania tajnego, wybór  radnej Pani Małgorzaty Wójtowicz na 
funkcję Wiceprzewodniczącej  Rady Gminy Sitkówka- Nowiny.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 757860BB-3A56-4A80-A112-5AB3A45CF011. Podpisany Strona 1




